PELLES AGNORUM. Idem reddit compotum de xxxix de exitu de morina. De quibus in decima iiij. In vendicione ut infra xxxv. Et eque.

CASEUS. Idem reddit compotum de xxviiij de rewayn. Et venduntur infra. Et eque.

Idem reddit compotum de c iiij^{xx}viiij de exitu daerie a xxiiij^o die Aprilis usque diem sancti Michaelis utroque die computato eo quod fecerunt ij caseos in die per xxxix dies. De quibus in decima xiiij. In expensis Willelmi de Stratton' j. In vendicione ut infra c iiij^{xx} et iiij. Et eque.

BUTIRUM. Idem reddit compotum de xxvj lagenis de exitu daerie per predictum tempus. Et venduntur infra. Et eque.

PAVONES. Idem reddit compotum de j pavone et j pava de rem'. Et remanent j pavo et j pava.

CAUDE. Idem reddit compotum de ij de exitu j pavonis. In vendicione super compotum ij. Et eque.

CAPONES. Idem reddit compotum de xvj de rem'. Et de xij pro habenda advocacione hoc anno.¹ De quibus in vendicione ut infra xvj. In vendicione super compotum xij. Et eque.

GALLINE. Idem reddit compotum de² xlvj gallis. Et de c iiij^{xx}iiij³ gallinis de redditu assiso. De quibus in acquietancia prepositi j gallus et iiij galline. In allocacione facta preposito pro xij viduis existentibus in Sevehamp't pro medietate redditus supradicti vj galli et xxiiij galline. In vendicione ut infra c iiij^{xx}xv. Et eque.

COLUMBELLI. De exitu columbarii non respondet eo quod respondet in grosso prout patet infra in recepto.

PIPER. Idem reddit compotum de iiij libris piperis de redditu assiso. Et venduntur infra. Et eque.

CIMINUM. Idem reddit compotum de j libra de redditu assiso. Et de j pro habenda advocacione hoc anno.⁴ De quibus in vendicione ut infra j. In vendicione super compotum j. Et eque.

CALCARIA. Idem reddit compotum de vij paribus calcarium deauratorum de redditu assiso. Et venduntur infra. Et eque.

GARDINUM. Idem reddit compotum de xxviiij quarteriis pomorum

¹ *Reeve's Draft* . . . de vj de Waltero molendinario dum vivit et de vj de advocacione.

² de *repeated*.

³ iiij *interlineated with a caret*.

⁴ *Court Roll* Una libra cimini de Waltero le Hurde . . . per annum ad festum sancti Michaelis pro advocaria habenda.

de exitu gardini. De quibus in decima ij quarteria et dimidium. In cysera facienda xxv quarteria et dimidium. Et eque.

CYSERA. Idem reddit compotum de ij doliis de rem'. Et de ij doliis et dimidio de exitu pomorum. De quibus in vendicione ut infra ij. Et remanent ij dolia et dimidium cysere.

OPERA AUTUMPNALIA ET ESTIVALIA. Idem reddit compotum de mmdcccxviiij operibus de exitu a festo sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis. De quibus in acquietancia prepositi j facientis carucas vj carucariorum j vaccarii et ij bercariorum dcxxxviiij opera. In allocacione facta preposito pro iij diebus festivis cadentibus per dies operabiles in autumpno hoc anno cv opera. In vetere grangia prosternenda et fundamento nove grangie mundando cc iiij^{xx}xvj opera. In foragio portando in grangiam xliij opera. In cccclxviiij acris et dimidia omnimodi bladi sarclandis cc iiij^{xx}xvj opera. in c acris prati falcandis levandis et mullonibus in prato faciendis dc opera. In feno cariendo et mullonibus in bertona faciendis c iiij^{xx}xj opera. In ccciiij acris omnimodi bladi metendis colligendis et ligandis dc et vj opera. In blado cariendo cxiiij opera. In allocacione facta preposito pro j precaria de xliij hominibus qui metebant per j diem integrum qui metebant xvj acras xliij opera. In stipula prosternenda et colligenda lxxviiij opera.

NEDBENE. Idem reddit compotum de liiij operibus de exitu qui¹ vocatur nedbene. De quibus in acquietancia prepositi et x hominum ut supra xj opera. In messione xvj acrarum omnimodi bladi xliij opera. Et eque.

BALLIVUS: COMPOTUS HENRICI DE YAUNEWYCH' BALLIVI DE SEVEHAMPT' DE ANNO INFRA ISTUM ROTULUM INTITULATO

RECEPTUM

Idem reddit compotum de xxxj li. iiij s. iiij d. ob. q. de arreragiis compoti precedentis. Et de clxxvij li. vij s. iiij d. de Johanne preposito de Sevehampt'. Et de lxxvij li. xvj s. iiij d. de Rogero Forst preposito de Stratton'. Et de lix li. xiiij s. v d. ob. de Johanne preposito de Upton'. Et de xvj li. iiij d. de exitibus tocuis bladi de ecclesia de Chak' de anno regni regis Edwardi octavo. Et de xxix li. et dimidia marca de firma ecclesie de Denchesworth' de ij annis dum idem Henricus tenuit predictam ecclesiam. Et de xij li. j marca de Waltero capellano de Denchesworth'. Et de viij li. et dimidia marca de Henrico capellano de Somerford.

SUMMA TOTALIS RECEPTE cccciij li. ix s. iiij d. q.

¹ MS que.

EXPENSE ET LIBERACIONES

Idem computat in feodo suo per annum x m. In stipendio clerici hundredorum de Worth' et de Crek' x s. In denariis ducendis domino Lond' v s. per iij vices. In xvj ulnis panni de blueto emptis ad opus nepotis domini scolaris Oxon' ad festum sancti Michaelis anno ix xxix s. iij d. In j nuncio misso ad dominum apud Rodeston' v d. In emendacione cancelli de Denchesworth' statim post mortem Willelmi Terry per preceptum domini ix s. ij d. In liberacione facta Philippo le Bret c s. per ij litteras patentes. In liberacione facta Roberto de Stratton' nepoti domini scolari Oxon' x li. iij s. x d. per v litteras patentes. In liberacione facta domino cc iij^x iij li. xx d. per iij litteras patentes. In expensis Willelmi de Stratton' Johannis Aylmer et Rogeri Bryan existencium coram justiciariis itinerantibus in comitatu Wyltes' cum donis diversis infra computatis xvij li. vij d. ob.

SUMMA TOTALIS EXPENS' ET LIBER' CCCXXV li. xij s. iij d. ob.
Et sic debentur domino lxxvj li. xv s. x d. ob. q.

ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON 1281-1282

[*m.* 2]

COMPOTUS JOHANNIS AD PORTAM PREPOSITI DE SEVEHAMPT' A CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI NONO USQUE CRASTINUM SANCTI MICHAELIS ANNO EJUSDEM REGIS DECIMO.

RECEPTUM

Idem reddit compotum de lvj li. iiij s. iiij d. q. de arreragiis compoti precedentis. Et de cx s. ij d. ob. de redditu libere tenencium. Et de vj li. iij s. de redditu assiso xlvj bondorum et octo cottariorum per annum. Et de xj s. ix d. de redditu iiij tenencium ad voluntatem in Sevehamp't'. Et de vij li. ij s. vj d. de redditu assiso vj customariorum in Merston'. Et de ix d. de redditu ij tenencium ij cottagiorum in Merston'. Et de v s. xj d. de vij paribus calcarium deauratorum iij libris piperis et j libra cimini de redditu venditis. Et de xlvij s. ij d. de quodam redditu qui vocatur medgavel. Et de ij s. ob. q. de quadam consuetudine que vocatur grasselver hoc anno. Et de xvij d. ob. de pannagio customali hoc anno. Et de x s. de firma molendini ad stagnum hoc anno. Et de auxilio customali nichil hoc anno quia condonatur per dominum. Et de vj s. de fine Nicholai le Vaus pro habendo ingressu in j coterello quod fuit Nicholai Wolfrich. Et de iiij s. de visu franci plegii de Sevehamp't' et Bluntesd'. Et de lix s. ix d. de placitis et perquisitis curie hoc anno. Et de xij d. de tolneto cervisie hoc anno. Et de iij s. ij d. de custodia averiorum inparcatorum hoc anno. Et de lxxvj li. v s. vj d. q. de c iiij^{xxij} quarteriis vj bussellis frumenti iiij^{xxij} quarteriis iij bussellis ordeis et iij quarteriis vij bussellis avene venditis. Et de viij li. ix s. j d. ob. de iij bobus viij vaccis quarum iij ante fetum j juvenca xij vitulis xv multonibus ante tons' xxxij ovibus matricibus ante agnellacionem et tons' xiiij caponibus et c iiij^{xxv} gallinis venditis. Et de v s. de columbellis in grosso venditis hoc anno. Et de xvj li. xvij s. vj d. de cccxlj velleribus grosse lane facientibus xlv

petras venditis. Et de x s. de vj^{xx} velleribus lane agnorum venditis facientibus ij petras et dimidiam. Et de iiij s. vj d. q. de coriis j pullani j bovis j vituli ij pellibus vij pellettis et xvij pellibus agnorum de morina¹ venditis. Et de pastura iemali nichil hoc anno propter instaurum. Et de vij li. ix s. de pastura de vij^{xxix} bobus in Bulling' a festo Inventionis Sancte Crucis usque festum sancti Michaelis. Et de xvij s. de hominibus ville pro ccxxxvij bidentibus ne jacerent in falda domini. Et de vij li. vj s. de xvj mullonibus feini [*sic*] in prato venditis. Et de x s. vj d. de stipula per particulas vendita hoc anno. Et de xvj d. de urticis et herbagio in gardino et circa vivarium venditis hoc anno. Et de xiiij s. de ij doliis cysere venditis preter vasa. Et de viij d. de j quarterio pomorum² vendito hoc anno. Et de vij s. de xxxiiij caseis de rewain facientibus dimidiam pisam et ij petras venditis. Et de iiij li. ix d. de ix^{xxix} caseis facientibus ix pisas et dimidiam de exitu venditis. Et de xij s. iij d. de xxx lagenis butiri venditis. Et de viij s. v d. ob. de dampno et defectu daerie inventis per examinationem computatorum. Et de xxiiij s. ob. de iiij quarteris ij bussellis frumenti iij bussellis mestil' ij agnis ij caudis pavonum ij libris cimini et dimidio dolio cisere venditis super comptum.

SUMMA c iiij^{xxviii} li. xvj s. x d.

FORINSECUM RECEPTUM

Idem reddit comptum de xlviij s. v d. ob. de redditu assiso burgi de Worth'. Et de xiiij s. iij d. de redditu ij tenencium extra burgum. Et de viij s. viij d. de firma ij tenencium³ ibidem ad voluntatem. Et de x li. de firma molendini mercati et nundinarum hoc anno. Et de xij d. de diversis relevis ibidem hoc anno. Et de xlviij s. vij d. de placitis et perquisitis dicti burgi hoc anno. Et de cix s. vij d. de visu franci plegii hundredi de Worth'.⁴ Et de vj s. de quadam consuetudine que vocatur loveselver. Et de catallis felonum nichil hoc anno. Et de ix li. ij s. de placitis et perquisitis hundredi de Worth' hoc anno. Et de xvj li. j d. ob. de firma de Crek' hoc anno. Et de lviiij s. ij d. de quodam redditu empto de Johanne de Sancta Elena ad terminum.⁵ Et de vj d. de quadam femina de Worth' pro habenda advocacione. Et de ij m. receptis de tenentibus quondam domini Henrici le Tyeis in Fersesdon' exist-

¹ de morina *interlineated over a caret*.

² j quarterio *interlineated over a caret*; pomorum *changed from* [?] *poimis*.

³ *MS* tencium.

⁴ *MS* de Worth' hundr' *with transposition marks*.